[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

50-я сессия III созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз "О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного

округа:

-  Храпову Елену Викторовну, оператора котельной Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей (Нарьян-Марское МУ ПОК и ТС);
- Соколову Татьяну Калистратовну, пенсионера Государственного унитарного предприятия Ненецкого автономного округа «Ненецкая фармация»;
- Канева Николая Леонтьевича, пенсионера, заместителя председателя Совета Ненецкого регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО";

- Истомину Ольгу Михайловну, заведующую структурным подразделением Клуб пос. Лесозавод Государственного бюджетного учреждения культуры Ненецкого автономного округа "Дворец культуры "Арктика".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                           О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

21 декабря 2017 года
№ 476-р